4

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

19.12.2015                                                                                        № 1059
Об утверждении плана по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации и Земского Собрания Краснокамского муниципального района на 2016 год
В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 11 декабря 2014 г. № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом Краснокамского муниципального района, в целях популяризации института оценки регулирующего воздействия на территории Краснокамского муниципального района администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации и Земского Собрания Краснокамского муниципального района на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                              Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Лаврентьева 44860
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Краснокамского муниципального района

                                                              от «19» декабря 2015 г. № 1059
ПЛАН
по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации и Земского Собрания Краснокамского муниципального района
	№
	Реквизиты мнпа
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы
	Срок проведения публичных консультаций
	Способ направления участниками публичных консультаций предложений (замечаний)
	Контактные данные лица ответственного за проведение публичных консультаций

	1
	Решение Земского Собрания КМР от 25.12.2008 № 154 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории Краснокамского муниципального района»
	11.03.2016
	90 календарных дней
	30 календарных дней
	Предложения направляются на э/я oregvoz@mail.ru с указанием Ф.И.О., контактных данных заинтересованного лица, обоснованием предложений
	Лаврентьева Анастасия Владимировна (начальник сектора по антикоррупционной экспертизе и оценке регулирующего воздействия нормативно-правовых актов правового управления администрации КМР)

т. 44860

	2
	Решение Земского собрания КМР от 27.09.2006 № 145 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети, летней уличной торговли на территории Краснокамского муниципального района»
	11.06.2016
	90 календарных дней
	30 календарных дней
	Предложения направляются на э/я oregvoz@mail.ru с указанием Ф.И.О., контактных данных заинтересованного лица, обоснованием предложений
	Лаврентьева Анастасия Владимировна (начальник сектора по антикоррупционной экспертизе и оценке регулирующего воздействия нормативно-правовых актов правового управления администрации КМР)

т. 44860

	3
	Решение Земского Собрания КМР от 27.03.2013 № 40 «О предельном максимальном тарифе на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на районных и межмуниципальных маршрутах пригородного и междугородного сообщений Краснокамского муниципального района»
	11.09.2016
	90 календарных дней
	30 календарных дней
	Предложения направляются на э/я oregvoz@mail.ru с указанием Ф.И.О., контактных данных заинтересованного лица, обоснованием предложений
	Лаврентьева Анастасия Владимировна (начальник сектора по антикоррупционной экспертизе и оценке регулирующего воздействия нормативно-правовых актов правового управления администрации КМР)

т. 44860